2085 Pilisvörösvár, Kisvasút utca 1.; nyilvántartó hatóság: Budapest 

Környéki Törvényszék Cégbírósága; cégjegyzékszám: 13-10-041226) a 2026. március 4. napján 

megkötött részvény-adásvételi szerződésekkel, tőzsdén kívüli ügyletek keretében összesen 268.641 

db, azaz kettőszázhatvannyolcezer-hatszáznegyvenegy darab, a Kibocsátó által HU0000207543 ISIN 

azonosító alatt kibocsátott, darabonként 5,- Ft, azaz öt forint névértékű, névre szóló, dematerializált 

törzsrészvényt vásárolt. A fentiek szerinti ügyleteket követően a Kibocsátó leányvállalatai által 

tulajdonolt saját részvények összmennyisége: 1.765.420 db, azaz egymillió-hétszázhatvanötezer-

négyszázhúsz darab. A fentiek szerinti ügyleteket követően a Kibocsátó leányvállalatai által 

tulajdonolt saját részvények össznévértékének az alaptőkéhez viszonyított aránya: 7,45%. 

Pilisvörösvár, 2026. március 5.